
SMLOUVA O PROPAGACI A PREZENTACI

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“)

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. AXIV 545

(dále jen „objednatel“)

a

MARY & POPP'S AGENCY, s.r.o.

sídlo: Pardubice – Polabiny, Prodloužená 234, PSČ 53009

IČO: 28822188

DIČ: CZ28822188

zastoupená: Zbyněk Severa, jednatel

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 29574

(dále jen „dodavatel“)

(objednatel a dodavatel společně dále jako „smluvní strany“ či jednotlivě „smluvní strana“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Účelem této smlouvy je zajištění propagace a prezentace objednatele formou celostátního

edukačního projektu s názvem „Den s ČPZP“ pořádaného pro širokou veřejnost v objednatelem

zvolených lokalitách v rámci České republiky (dále jen „akce“).

1



II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajišťovat po dobu trvání smlouvy komplexní

přípravnou a organizační činnost a dostatečné personální a technické podmínky nutné

pro pořádání akcí a následně akce pořádat, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto

smlouvou a jejími přílohami a dále závazek objednatele zaplatit dodavateli za poskytnuté služby

dle této smlouvy sjednanoucenu a uhradit náklady související spojené s pořádáním akcí uvedené

dále v této smlouvě.

III.

Termíny a místo plnění

1. Jednotlivé akce budou dodavatelem realizovány po dobu trvání této smlouvy,

a to vždy v průběhu měsíců května a června každého kalendářního roku.

2. Maximální počet realizovaných akcí v průběhu jednoho kalendářního roku je 15. Objednatel

i dodavatel tímto výslovně deklarují, že jsou si vědomi, že objednatel negarantuje dodavateli

přesný objem plnění a akcí ani celkově ani průběžně, že objem plnění a akcí se může v průběhu

účinnosti smlouvy v různých měsících výrazně měnit, či dokonce nemusí být žádný. Smluvní

strany deklarují, že je na objednatelově výlučném rozhodnutí, jestli, kolik a zda vůbec bude

požadovat akce obstarat, a dodavatel si je vědom, že na provádění plnění stejného

nebo obdobného druhu objednatel dodavateli negarantuje exkluzivitu.

3. Předpokládaná dobatrvání každé jednotlivé akce je 7hodin, a to od 10:00 hodin do 17:00 hodin.

4. Místem plnění je území České republiky. Všechny akce budou probíhat ve venkovních prostorách.

5. Konkrétní města, místa a termíny realizace akcí budou dodavateli závazně sděleny objednatelem

vždy nejpozději do konce kalendářního roku předcházejícího roku, v němž se budou akce konat,

a to písemným sdělením zaslaným na e-mailovou adresu dodavatele

V případě, že tato smlouva nabude účinnosti později než 30. 11. 2023, budou pro první rok

realizace akcí dle této smlouvy konkrétní města, místa a termíny plnění dodavateli objednatelem

závazně sděleny nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn zrušit konání jednotlivé akce nebo všech akcí, a to písemným sdělením

zaslaným dodavateli nejpozději 14 dnů přede dnem konání jednotlivé akce na e-mailovou adresu

dodavatele uvedenou v předchozím odstavci tohoto článku smlouvy. Pro náhradu nákladů

dodavatele spojených s přípravou zrušené akce se použije ustanovení čl. VII. odst. 4 a 5 této

smlouvy.

2



IV.

Cena

1. Smluvní strany si dohodly cenu za realizaci jedné akce v členění a výši uvedené v příloze č. 1 této

smlouvy – Cenová nabídka.

2. K ceně uvedené v příloze č. 1 této smlouvy bude připočtena pouze daň z přidané hodnoty (dále

jen „DPH“) ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny plnění dle této smlouvy bude prováděna na základě

faktur (daňových dokladů). Fakturu dodavatel vystaví vždy zpětně za skutečně realizované akce

v daném kalendářním roce. Faktury s vyúčtováním ceny je dodavatel oprávněn vystavit

až poukončení poslední akce v daném kalendářním roce a po předání závěrečnéhodnoticí zprávy

objednateli podle článku V. odst. 12 této smlouvy.

4. Cena za realizaci akcí bude dodavatelem účtována jako cena za realizaci jedné akce v členění

dle přílohy č. 1 této smlouvy, vynásobená počtem uskutečněných akcí v daném kalendářnímroce.

Občerstvení bude pro každou akci účtováno paušální částkou; doprava bude účtována samostatně

dle odst. 5 tohoto článku smlouvy.

5. Za dopravu zahrnující přemístění veškerého vybavení, stanu, hostesek/promotérů a technického

týmu na místo konání akce a zpět budou dodavateli objednatelem proplaceny náklady dle počtu

účelně ujetých kilometrů. Cena za 1km bude uhrazena ve výši 30 Kč/1 km souhrnně za přemístění

veškerého vybavení, stanu, hostesek/promotérů a technického týmu (tj. bez ohledu na to, kolika

vozidly či jinými dopravními prostředky bude vybavení a osoby dopravovány do místa realizace

jednotlivých akcí), žádné další náklady na dopravu nebudou dodavateli uhrazeny, a to ani výdaje

za čas strávený na cestě. Podkladem pro účely vyúčtování dopravy bude kniha jízd vedená dle

článku V. odst. 6 této smlouvy.

6. Poplatky za spotřebu elektrické energie, včetně případných nákladů na pronájem elektrocentrál,

zvláštní užívání veřejného prostranství, nájemného za užívání pozemků, povolení vjezdu

a parkovánívozidla a správní a další poplatky nejprve uhradí dodavatel, přičemž dodavateli budou

objednatelem proplaceny skutečně zaplacené náklady za tyto položky. Tyto náklady bude

dodavatel objednateli účtovat samostatně vždy jedenkrát ročně, a to za všechny akce realizované

v daném kalendářním roce. V případě zrušení akce objednatelem bez zavinění na straně

dodavatele, budou dodavateli objednatelem proplaceny skutečně zaplacené náklady dle věty

první tohoto odstavce, které mu nebyly vráceny zpět. Jako podklad pro vyúčtování je dodavatel

povinen doložit objednateli účtenky či fakturyod třetích stran potvrzující uhrazení těchto nákladů,

jejichž kopie budou nedílnou součástí vyúčtování.

7. Cena ubytování hostesek/promotérů a technického týmu pro případ, kdy toto bude

pro dodavatele ekonomicky a časově účelnější než doprava, je omezena maximální souhrnnou

3



částkou za všechny ubytované osoby celkem 4 500 Kč/1 den, k takto stanovené ceně bude

připočtena pouze DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Dodavateli budou

proplaceny skutečné náklady vynaložené na ubytování, maximálně však v částce uvedené

v předchozí větě, a pouze pro lokality, ve kterých bylo ubytování skutečně a účelně realizováno.

Náklady na ubytování bude dodavatel objednateli účtovat samostatně vždy jedenkrát ročně,

a to za všechny akce realizované v daném kalendářním roce. Jako podklad pro vyúčtování je

dodavatel povinen doložit objednateli účtenky či faktury od třetích stran potvrzující uhrazení

těchto nákladů, jejichž kopie budou nedílnou součástí vyúčtování ubytování.

8. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel je oprávněn navýšit cenu za realizaci jedné akce

dle odst. 1 tohoto článku smlouvy o procento odpovídající míře inflace pro předchozí kalendářní

rok podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu („ČSÚ“), v případě, že procento

odpovídající míře inflace překročí 2 %. Pro účely této smlouvy bude používána inflace vyjádřená

přírůstkem průměrného ročníhoindexu spotřebitelských cen, kterývyjadřuje procentuální změnu

průměrné cenové hladiny za poslední kalendářní rok. O navýšení ceny podle tohoto ustanovení

smlouvy bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek k této smlouvě, a to na základě písemné

žádosti dodavatele. Nepožádá-li dodavatel objednatele o navýšení ceny o procento odpovídající

míře inflace nejpozději do 31. 03. příslušného kalendářního roku, ztrácí na navýšení ceny v

příslušném kalendářním roce nárok. Cena za realizaci jedné akce navýšené o procento inflace dle

tohoto odstavce je objednatel povinen platit od měsíce následujícího po měsíci, ve kterém

dodatek o navýšení cen nabyl účinnosti. Poprvé je objednatel oprávněn takto navýšit cenu za

realizaci jedné akce v roce2025. Pro vyloučení všech pochybností se smluvní strany dohodly, že o

procento odpovídající míře inflace může být navýšena kterákoliv nebo i všechny tyto ceny

uvedené v příloze č. 1 této smlouvy s tím, že veškeré ceny celkem uvedené v této příloze č. 1

budou upraveny tomu odpovídajícím způsobem, nové ceny navýšené o míru inflace budou dle

matematických pravidel zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

9. Všechny faktury jsou daňovým dokladem a musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

10. Faktury budou zaslány objednateli elektronicky na e-mailovou adresu:

přičemž přílohou faktury bude mimo výše uvedené také závěrečná hodnoticí zpráva podepsaná

objednatelem.

11. Lhůta splatnosti faktur vystavených dodavatelem činí 30 dnů od jejich doručení objednateli.

4



12. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit, aniž by se tím dostal do prodlení

s úhradou v případě, kdy faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje. Od doručení opravené

či nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

13. Faktura se pro účely této smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné

fakturované částky z účtu objednatele.

14. Objednatel neposkytuje zálohy.

15. Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této smlouvy nerozhodl, že dodavatel je

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně

rozhodne o tom, že dodavatel je nespolehlivým plátcem, zavazuje se dodavatel o tomto

informovat objednatele do dvou (2) pracovních dní. Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem,

uhradí objednatel dodavateli pouze základ daně, přičemž DPH bude objednatelem uhrazena

dodavateli až po písemném doložení dodavatele o jeho úhradě této DPH příslušnému správci

daně.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Rozsah plnění dodavatele při zajištění a realizaci akcí je podrobněji specifikován v příloze č. 2 této

smlouvy - Obsah plnění dodavatele, přičemž dodavatel je povinen dodržet podmínky

a rozsah plnění v příloze č. 2 této smlouvy uvedený.

2. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu sdělovat objednateli informace a upozorňovat

na skutečnosti, jež jsou podstatné pro realizaci akcí, a to na e-mail

3. Dodavatel je povinen při plnění smlouvy dodržovat obecně závazné právní předpisy, zejména

přepisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví při práci, požární a jiné bezpečnostní předpisy

a předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů. Dodavatel je povinen zajistit, aby povolení

potřebná pro realizaci každé akce byly platné po celou dobu konání této akce. Veškerá tato

povolení je dodavatel povinen mít u sebe v originálech při konání akce a jejich kopie předat

objednateli (blíže viz příloha č. 2 této smlouvy).

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění předmětu této smlouvy ze strany dodavatele

a dodavatel je povinen sdělit e-mailem vždy do 5 pracovních dnů objednateli na jeho e-mailový

dotaz, v jaké fázi přípravy se realizace jednotlivé akce nachází, zejména které části přípravné

organizační činnosti již má dodavatel zajištěny a které nikoliv.

5. Objednatel nejpozději 14 dnů před zahájením první akce v kalendářním roce zašle dodavateli

grafický návrh nápisu na stan a grafický návrh potisku štítů stanu dle požadavků uvedených

5



v příloze č. 2 této smlouvy, objednatel dále dodavateli dodá propagační plakáty a bannery, které

požaduje umístit do stanu a kójí. Tisk nápisu límce stanu a potisk štítů stanu zajistí dodavatel.

6. Dodavatel je povinen pro účely vyúčtování dopravy vést každý kalendářní rok knihu jízd, ve které

bude zaznamenávat místa svého výjezdu, která nesmí být vzdálenější od místa konání akce více

než sídlo dodavatele, cílová místa a počet účelně ujetých kilometrů. Tuto knihu jízd je dodavatel

povinen předat objednateli spolu s vyúčtováním ceny dle čl. IV. odst. 5 této smlouvy.

7. Před uskutečněním první akce v daném kalendářním roce je dodavatel povinen po předchozí

dohodě s objednatelem vyzvednout v sídle objednatele věci a materiály potřebné k plnění

smlouvy, které má dle smlouvy povinnost dodat objednatel, a po skončení poslední akce v daném

kalendářním roce je dodavatel povinen věci a materiály, u nichž je to uvedeno v předávacím

protokolu, vrátit ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k jejich obvyklému opotřebení, zpět

do sídla objednatele. Doprava zahrnující vyzvednutí a vrácení věcí a materiálů potřebných

k plnění smlouvy se dodavateli neproplácí. Věci a materiály si dodavatel protokolárně převezme

také na konci každého dne konání akce od příslušného zaměstnance objednatele a na následující

akci je předá protokolárně dalšímu příslušnému zaměstnanci objednatele.

8. Dodavatel je plně odpovědný za všechny škody, včetně škod na zdraví a majetku účastníků akcí,

které budou způsobeny při realizaci akcí.

9. Dodavatel odpovídá za převoz veškerého vybavení a stanu, a dopravu hostesek/promotérů

a technického týmu mezi místy konání jednotlivých akcí a uchování a ochranu věcí a materiálů

svěřených mu zaměstnanci objednatele a dále je odpovědný za škodu vzniklou na těchto věcech

a materiálech, a to včetně přístrojů vysoké hodnoty (např. přístroje pro analýzu složení lidského

těla). Za ztrátu či poškození těchto věcí a materiálů v čase mezi konáním akcí odpovídá dodavatel,

a je povinen v případě ztráty nebo poškození věci bezodkladně na své náklady zajistit adekvátní

náhradu nebo opravu tak, aby nebyl narušen chod akcí.

10. Dodavatel je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti

za újmu z výkonu podnikatelské činnosti způsobenou třetí osobě související s předmětem této

smlouvy s minimálním limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč. Pojištění odpovědnosti

minimálně v tomto rozsahu musí být účinné po celou dobu trvání této smlouvy. Pojistnou

smlouvu (nebo jiný relevantní doklad prokazující existenci požadované pojistné smlouvy)

dodavatel předložil objednateli před podpisem této smlouvy a při každé její změně

nebo na vyžádání objednatele je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději

do 5 pracovních dnů předložit objednateli aktuální platnou pojistnou smlouvu nebo jiný

relevantní doklad prokazující existenci požadované pojistné smlouvy.

11. Minimálně týden před uskutečněním první akce je dodavatel povinen ve svém sídle nebo

na místě určeném dodavatelem postavit prezentaci včetně vnitřního vybavení dle přílohy

6



č. 3 této smlouvy – Orientační vizualizace stanu, která bude sloužit pro kontrolu

ze strany objednatele. Dodavatel o termínu a místě prezentace informuje objednatele

s minimálně 14denním předstihem, a to elektronicky na e-mail uvedený v odst. 2. tohoto článku

smlouvy. Objednatel má právo na osobní kontrolu prezentace.

12. Dodavatel je povinen po ukončení všech akcí v daném kalendářním roce zpracovat

pro objednatele závěrečnou hodnoticí zprávu okonání akcí, která bude podkladem pro vystavení

faktury dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy. Součástí závěrečné hodnoticí zprávy bude

fotodokumentace, popis jednotlivých akcí z hlediska technického, časového a materiálního

zajištění, počet provedených vyšetření a nálezů a další informace podstatné pro vyhodnocení

akcí. Závěrečnou hodnoticí zprávu je dodavatel povinen předat objednateli nejpozději do 31. 07.

příslušného kalendářního roku, a to buďto osobně pověřenému zaměstnanci objednatele anebo

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb zaslanou na adresu sídla objednatele nebo

elektronicky prostřednictvím

e-mailu pověřenému zaměstnanci objednatele nebo prostřednictvím datové schránky či předem

dohodnutého datového uložiště.

13. Dodavatel je povinen průběžně pořizovat v dostatečné kvalitě o průběhu každé jednotlivé akce

fotodokumentaci, která bude obsahovat fotografie umístění stanu ve zvolené lokalitě, vnějšího

vzhledu stanu či výstavního systému, vnitřního vybavení a prostor jednotlivých kójí.

Na fotodokumentaci bude viditelné rozmístění propagačních bannerů a plakátů a účast

veřejnosti. Fotodokumentace bude objednateli dodána na přenosném nosiči dat společně se

závěrečnou hodnoticí zprávou. Dodavatel je povinen při pořizování fotodokumentace

dodržovat obecně závazné právní předpisy, zejména předpisy vztahující se k ochraně osobních

údajů.

14. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli pouze nezbytně nutnou součinnost při realizaci

jednotlivých akcí. Pokud je to nezbytné pro provedení akce, je dodavatel oprávněn určit

objednateli přiměřenou lhůtu, ve které je objednatel povinen součinnost poskytnout.

15. Seznam (poddodavatelské schéma) osob, pomocí nichž dodavatel plní část předmětu smlouvy,

nebo které dodavateli poskytují k plnění předmětu smlouvy určité věci či práva (dále jen

„poddodavatel“), tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. Změna poddodavatele je možná pouze

na základě vážného důvodu, po předložení návrhu poddodavatelského schématu a předchozím

písemném souhlasu objednatele. Pokud má být nahrazen poddodavatel, jímž dodavatel

prokazoval část kvalifikace v zadávacím řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy, musí

nový poddodavatel disponovat minimálně stejnou kvalifikací, jaká byla po této osobě

požadována v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. Žádost o souhlas se změnou

poddodavatele bude doložena doklady potřebnými k prokázání požadované kvalifikace.

7



VI.

Smluvní sankce

1. V případě, že dodavatel nezabezpečí řádně a včas konání každé jednotlivé akce dle podmínek

stanovených touto smlouvou a písemným sdělením dle čl. III. odst. 5 této smlouvy učiněným

dodavateli, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty a dodavatel je v případě

jejího vyúčtování povinen ji zaplatit, a to ve výši 70 000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti

realizovat konání akce řádně a včas.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením jakékoli řádně vyfakturované částky dle této

smlouvy je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení a objednatel je v případě

jeho vyúčtování povinen jej zaplatit, a to ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den

prodlení.

3. V případě prodlení dodavatele s předáním závěrečné hodnoticí zprávy dle článku V. odst. 12 této

smlouvy objednateli, je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty

a dodavatel je v případě vyúčtování smluvní pokuty povinen ji zaplatit, a to ve výši 500 Kč

za každý i započatý den prodlení.

4. V případě porušení jakékoliv povinnosti dodavatele podle článku V. odst. 10 této smlouvy, je

objednatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty a dodavatel je v případě

vyúčtování smluvní pokuty povinen ji zaplatit, a to ve výši 5 000 Kč za každý den trvání porušení

povinnosti dodavatele či za každý den prodlení se splněním povinnosti dodavatele.

5. V případě porušení jakékoliv povinnosti dodavatele podle článku V. odst. 15 této smlouvy, je

objednatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty a dodavatel je v případě

vyúčtování smluvní pokuty povinen ji zaplatit, a to ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ

porušení.

6. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není právo objednatele na náhradu škody jakkoliv

dotčeno. Oba nároky je objednatel oprávněn uplatňovat samostatně v plné výši vedle sebe a

sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování, výši a právo na její

náhradu.

7. Smluvní sankce dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejich vyúčtování druhé

smluvní straně.

VII.

Ostatní ujednání

1. Nezabezpečí-li dodavatel řádně a včas konání jednotlivých akcí, zaniká tímto dodavateli nárok na

úhradu těch akcí, které dodavatel nezajistil řádně nebo vůbec, a zároveň je dodavatel povinen

zaplatit objednateli náklady, které objednateli vznikly na organizaci neuskutečněné akce v dané

8



lokalitě. Za náklady na organizaci neuskutečněné akce se považují i případné sankce ze strany

orgánů veřejné moci (zejm. městských úřadů, krajských úřadů či krajských hygienických stanic).

2. V případě zrušení akce v den jejího konání z důvodů okolností vylučujících odpovědnost

(tzv. okolnosti vyšší moci ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku), je objednatel povinen

zaplatit dodavateli náklady, které dodavateli vznikly na organizaci neuskutečněné akce v dané

lokalitě v souladu s čl. IV. odst. 6 této smlouvy a cenu za realizaci této akce ve výši uvedené

v příloze č. 1 této smlouvy – Cenová nabídka.

3. Dojde-li z důvodů ležících na straně dodavatele k poškození dobrého jména objednatele, je

dodavatel povinen uveřejnit omluvu v místních médiích a u dotčených spolupracujících subjektů,

a to na své náklady a po schválení obsahu omluvy ze strany objednatele. Za poškození dobrého

jména objednatele se považuje i nerealizování akce, která byla již mediálně avizována.

4. Objednatel je oprávněn zrušit konání jakékoliv akce nejpozději 14 dní přede dnem jejího konání

bez uplatnění jakékoliv sankce ze strany dodavatele, kdy v takovém případě dodavatel rovněž

nemá nárok na úhradu žádných nákladů spojených s přípravou neuskutečněné akce, s výjimkou

nákladů dle čl. IV. odst. 6 této smlouvy. Zruší-li objednatel konání akce méně než 14 dní přede

dnem jejího konání, je objednatel povinen uhradit dodavateli náklady již vzniklé dodavateli

s přípravou akce v dané lokalitě, avšak maximálně do výše 30 % celkové ceny bez DPH na jednu

akci dle přílohy č. 1 této smlouvy. Zruší-li objednatel konání akce méně než 7 dní přede dnem

jejího konaní, je objednatel povinen uhradit dodavateli náklady již vzniklé dodavateli s přípravou

akce v dané lokalitě, avšak maximálně do výše 50% celkové ceny bez DPH na jednu akci

dle přílohy č. 1 této smlouvy. Zruší-li objednatel konání akce méně než 3 dny přede dnem jejího

konání, je objednatel povinen uhradit dodavateli náklady již vzniklé dodavateli s přípravou akce

v dané lokalitě, avšak maximálně do výše 70 % celkové ceny bez DPH na jednu akci dle přílohy

č. 1 této smlouvy.

5. Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů dle předchozího odstavce tohoto článku v případě,

že objednatel zruší konání akce z důvodů či v důsledku porušení smlouvy na straně dodavatele

(například řádného nezajištění předcházející akce, porušení právních předpisů při zajišťování

předchozí akce apod.).

VIII.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky ode dne nabytí její účinnosti.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smluv.

9



3. Tuto smlouvu je možné ukončit, kromě případů stanovených účinnými právními předpisy, také

dohodou smluvních stran či odstoupením jedné ze smluvních stran nebo výpovědí této smlouvy

v případech definovaných touto smlouvou.

4. Objednatel má právo vypovědět smlouvu i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí tři měsíce

a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi dodavateli. V takovém

případě objednatel uhradí dodavateli poměrnou část ceny, která odpovídá provedeným pracím

ke dni účinku výpovědi smlouvy, a zaplatí dodavateli skutečně uhrazené náklady analogicky

dle čl. IV. odst. 6 této smlouvy.

5. Objednatel je dále oprávněn bez jakýchkoliv sankcí vypovědět smlouvu bez výpovědní doby

v následujících případech:

a) příslušným orgánem bylo vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění smlouvy,

b) je naplněn některý z důvodů uvedených v § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

c) na majetek dodavatele byl prohlášen úpadek nebo dodavatel sám podá dlužnický návrh

na zahájení insolvenčního řízení,

d) dodavatel vstoupil do likvidace,

e) proti dodavateli bylo zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona

č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění

pozdějších předpisů.

6. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí odstoupit nebo tuto

smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v případě, že druhá smluvní strana poruší podstatným

způsobem své povinnosti vyplývající ze smlouvy. Porušením smlouvy podstatným způsobem

se rozumí:

a) nezabezpečení konání jednotlivých akcí řádně a včas dle podmínek stanovených touto

smlouvou a písemným sdělenímdle čl. III. odst. 5 této smlouvy učiněným objednatelem

dodavateli,

b) prodlení objednatele s úhradou ceny dle řádně vystavené faktury přesahující

60 kalendářních dnů, pokud objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené

lhůtě, kterou mu k tomu dodavatel poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti,

přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 15 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy.

7. Účinky odstoupení od smlouvy a výpovědi dle předchozích odstavců této smlouvy nastávají dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení nebo písemné výpovědi druhé smluvní straně.

10



IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o jejím předmětu. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření smlouvy nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Změny smlouvu musí být učiněny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ve věcech v této smlouvě výslovně neupravených platí příslušná ustanovení občanského

zákoníku.

4. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou.

V případě, že se smluvním stranám nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, dohodly se smluvní

strany, že všechny případné spory vzniklé ze smlouvy, patří do výlučné pravomoci českých soudů,

přičemž dle dohody smluvních stran se sjednává, že místně příslušným soudem bude soud

v Ostravě (tj. dle povahy věci Okresní soud v Ostravě nebo Krajský soud v Ostravě).

5. Dodavatel není oprávněn provést jednostranné započtení proti pohledávkám za objednatelem

z této smlouvy nebo vzniklým v souvislosti s ní. Dodavatel se zavazuje, že žádným způsobem

nezatíží své pohledávky za objednatelem z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní zástavním

právem ve prospěch třetí osoby. Dodavatel je oprávněn postoupit pohledávky za objednatelem

vzniklé dle této smlouvy nebo v souvislosti s ní pouze s výslovným písemným souhlasem

objednatele.

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána smluvními stranami elektronicky.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahuvčetně příloh

a dodatků v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

8. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným

nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení

novým, které svým významem bude nejblíže odpovídat neplatnému ustanovení.

9. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl

při realizaci smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými právními předpisy

(zejména obchodní tajemství,osobní údaje, utajované informace) nebokteré objednatel prohlásil

za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti

11



se dodavatel zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které k realizaci

této smlouvy použije.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz jejich

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Cenová nabídka

Příloha č. 2 Obsah plnění dodavatele

Příloha č. 3 Orientační vizualizace stanu

Příloha č. 4 Poddodavatelské schéma

za objednatele: za dodavatele:

Digitálně podepsal

ZbYněk Severa

Ing. Digitálně

Ing. Vladimír

podepsal

Matta

Zbyněk Severa
Datum: 2024.01 .09

VI ł' diImlľ
Datum: 2024.01 .'l 5 11:30:11 +01 .00.

Matta 12:04:55 +01 100.

……………………………… …..……………………………

Ing. Vladimír Matta Zbyněk Severa

generální ředitel jednatel

České průmyslové zdravotní pojišťovny MARY & POPP'S AGENCY, s.r.o.

12



Příloha č. 1 smlouvy -Cenová nabídka

Náklady za realizaci jedné akce

DODAVATEL

Název: MARY & POPP'S AGENCY, s.r.o.

Sídlo: Pardubice - Polabiny, Prodloužená 234, PSČ 53009

IČO: 28822188

DIČ: CZ28822188

Počet Cena/jednotka bez Dílčí cena celkem bez

Jednotka

ks DPH v Kč DPH v Kč

17 000,00 Kč
Stan (1 x 10x10m dodání konstrukce stanu, pevných sestav na předělení stanu, střechy,bočnice,

17 000,00 Kč

štíty, bílá barva, úhel sedlovéstřechy 22 stupňů, krok 5m) včetně montáže a demontáže anákladů soubor 1

technického týmu a vč. zajištění průběžného a závěrečnéhoúklidu jednotlivých akcí

2

Dřevěná podlaha lehká - dodání apoložení podlahy m 100 45,00 Kč 4 500,00 Kč

Koberec vlas 3mm, šíře 2m - dodání apoložení koberce m
2

100 20,00 Kč 2 000,00 Kč

Stůl skládací plastový typ A (183x76cm, v.74cm) - možná odchylka do 5 cm ks 5 70,00 Kč 350,00 Kč

Stůl skládací plastový typ B (88x88cm, v.74cm) - možná odchylka do5 cm ks 6 70,00 Kč 420,00 Kč

Židle skládací plastová (60x48cm, v.87cm) - možná odchylka do5 cm ks 23 25,00 Kč 575,00 Kč

Zahrazovací sloupek (kovový se samonavíjecím popruhem min. 2 metry) ks 3 100,00 Kč 300,00 Kč

Věšák na kabáty - samostatně stojící ks 5 50,00 Kč 250,00 Kč

Odpadkový koš 120l (s víkem) ks 6 50,00 Kč 300,00 Kč

Elektrické topné těleso (příkon min. 1500-3000W včetně ventilátoru a termostatu) ks 8 200,00 Kč 1 600,00 Kč

Mobilní klimatizace (výkon chlazení min. 3400W, cirkulace vzduchu 340m
3

/hodina) ks 6 400,00 Kč 2 400,00 Kč

Stojanové ventilátory ks 2 200,00 Kč 400,00 Kč

Světelný LED panel (rozměr 60x60cm, 48W (3888lm), 6000K) ks 6 250,00 Kč 1 500,00 Kč

Elektrický přívod 400V/32A (bm.) ks 1 200,00 Kč 200,00 Kč

Elektrický rozvaděč 63A ks 1 200,00 Kč 200,00 Kč

Bezdotykový stojan na dezinfekci s teploměrem adezinfekcí před vstupem do stanu ks 1 200,00 Kč 200,00 Kč

Dezinfekční gel na rucedo bezdotykového stojanu na dezinfekci pro návštěvníky ks 1 200,00 Kč 200,00 Kč

Dezinfekce na povrchy, plochy apřístroje ks 3 200,00 Kč 600,00 Kč

Stolní zásobník na papírové ručníky multifold ks 3 200,00 Kč 600,00 Kč

Extra jemné papírové ručníky multifold H2 do zásobníků ks 300 1,00 Kč 300,00 Kč

Respirátory třídy ochrany FFP2 NR ks 10 10,00 Kč 100,00 Kč

Osvěžovač vzduchuve spreji300ml ks 4 100,00 Kč 400,00 Kč

20,00 Kč 2 280,00 Kč
Balená pitná voda pro lékaře, návštěvníky a personál o objemu 0,5l ks 114

Elektrická rychlovarná konvice(příkon 900 - 2000W) ks 1 50,00 Kč 50,00 Kč

Kávovar nebo presovač (tlak minimálně 15 bar) ks 1 500,00 Kč 500,00 Kč

Mobilní WC toalety s tekoucí vodou ks 1 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

Tekuté mýdlo atoaletní papír na mobilních toaletách soubor 1 100,00 Kč 100,00 Kč

Hosteska/promotér se zdravotním vzděláním osoba 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Hostesky/promotéři osoba 3 2 500,00 Kč 7 500,00 Kč

TV minimálně 42" + stojan ks 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Tisk 15 ks informačních materiálů velikosti A1 + zapůjčení 2 ks reklamního stojanu A1 ks 15 200,00 Kč 3 000,00 Kč

Občerstvení (vyplní se paušální částka v rozsahu dle přílohy č. 2 smlouvy) soubor 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Obaly, hygienické zabalení potravin apochutin soubor 1 100,00 Kč 100,00 Kč

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč
Komplexní přípravná organizační činnost soubor 1

Úprava límce stanu (40 bm) potiskem Logo ČPZP + Vyšetření znamének zdarma + úprava 2 ks štítů 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

stanu potiskem
ks 1

Celková cena bez

DPH v Kč:

78 825,00



Příloha č. 2 – Obsah plnění dodavatele

Obsah plnění dodavatele

Dodavatel je povinen zajistit dostatečné personální a technické podmínky za účelem splnění předmětu

smlouvy a pro realizaci jednotlivých akcí, a to v tomto rozsahu:

Technické zabezpečení:

1) Akce budou probíhat v jednom stanu o velikosti 10x10 m.

Technické parametry stanu: Rozměr š. 10 x h. 10 x v. 2,5 m, krok mezi poli 5 m, úhel sedlové

střechy 22 stupňů, duralový profil - základní nosný 129x67 s povrchovou úpravou zinkováním,

Opláštění: boky, čela, štíty, střecha z bílé lesklé polyesterové tkaniny s pokryvem PVC a

s gramáží min 650 g/m
2
. Vstup do stanu bude bezbariérový.

2) Límec stanu bude po celém obvodu (40 bm) opatřen nápisem o velikosti minimálně 35 cm

„VYŠETŘENÍ ZNAMÉNEK ZDARMA“ + logem objednatele a číslem 205 (grafický návrh dodá

objednatel). Čelní a zadní štíty stanu budou opatřeny potiskem také dle grafického návrhu

objednatele.

3) Barva opláštění, bočnic stanů a střechy bude bílá.

4) Výška stanu ani jiného zařízení nepřesáhne 4 metry.

5) Stan bude členěn uprostřed chodbou, po stranách budou umístěny celkem 3 oddělené kóje

o velikosti 3x2,5 m a 1 kóje o velikosti 2x2,5 m. Kóje budou sestaveny z flexibilních modulů –

výstavního systému pro realizaci expozic a stánků (viz příloha č. 3 smlouvy - Orientační

vizualizace stanu). V kójích bude zajištěno soukromí (vizuální odclonění – závěs

či dveře) pro průběh edukačních aktivit. Každá ze čtyř kójí bude vybavena tímto nábytkem

a mobiliářem:

a) židle 2x

b) stůl B 1x

c) věšák na kabáty 1x

d) odpadkový koš 1x

e) dezinfekce na povrchy, plochy a přístroje 1x

f) osvěžovač vzduchu ve spreji 1x

g) klimatizace

h) topení

6) Volný prostor ve stanu, který nebude oddělen výstavním systémem dle přílohy č. 3 smlouvy,

bude vybaven:

a) balená voda v 0,5l PET láhvích, jednorázové kelímky,

b) židle 15x

c) stůl B 2x

d) stůl A 5x

e) věšák na kabáty 1x

f) odpadkový koš 2x

g) dezinfekční gel na ruce bezdotykový 1x

h) TV minimálně 42“ + stojan

7) Podlaha stanu bude z pevného materiálu opatřeného zátěžovým kobercem po celé ploše stanu.

8) Dodavatel je povinen zajistit na každou akci mobilní WC s tekoucí vodou včetně příslušenství

(toaletní papír, prostředky pro hygienu rukou, dezinfekční tekuté mýdlo), který bude sloužit

pouze pro personál zajišťující akci. V případě potřeby bude dodavatel příslušenství v průběhu

konání akce doplňovat.

9) Dodavatel bude dále povinen zajistit na každou akci tyto věci:

a) mobilní klimatizace (výkon chlazení min. 3400W, cirkulace vzduchu 340m
3
/hodina) 6x

1



Příloha č. 2 – Obsah plnění dodavatele

b) stojanové ventilátory 2x

c) zahrazovací sloupek (kovový se samonavíjecím popruhem min. 2 metry) 3x

d) elektrické topné těleso (příkon min. 1500-3000W včetně ventilátoru

a termostatu) 8x

e) světelný LED panel (rozměr 60x60cm, 48W (3888lm), 6000K) 6x

f) elektrická rychlovarná konvice (příkon 900 - 2000W)

g) kávovar nebo presovač (tlak minimálně 15 bar)

10) Před vstupem do vnitřního prostoru bude umístěn bezdotykový stojan na dezinfekci

s teploměrem a dezinfekční náplní.

11) Vyšetřovací kóje budou vybaveny dezinfekcí na povrchy, plochy a přístroje, stolními

zásobníky na papírové ručníky (včetně jemných papírových ručníků) a respirátory třídy

ochrany FFP2 NR.

12) Dodavatel je povinen opláštění i všechen mobiliář udržovat během všech akcí v naprosto

čistém stavu.

13) Dodavatel je povinen zabránit během všech akcí k zatékání v běžných povětrnostních

podmínkách.

Další požadavky objednatele

1) Barva vybavení a mobiliáře bude světle šedá, bílá nebo jiná světlá barva.

2) Po vnějších stranách stanu a sestavy a uvnitř kójí budou instalovány propagační plakáty

a bannery (obojí dodá objednatel), jejichž instalaci zajistí dodavatel, který také odpovídá

za převoz těchto materiálů v průběhu realizace smlouvy.

3) Dodavatel bude povinen zajistit na každou akci tisk 15 ks informačních materiálů o velikosti A1

a zapůjčení 2 ks reklamního stojanu A1. Tisková data pro tisk informačních materiálů dodá

objednatel dodavateli nejpozději 14 dní před uskutečněním první akce v každém kalendářním

roce.

4) Po celou dobu konání každé akce budou dodavatelem zajištěny odpovídající klimatické

podmínky s využitím topení a klimatizace, a to především v kójích stanu. Dodavatel je dále

povinen zajistit kvalitní světelné podmínky pro průběh každé akce. Jak osvětlení, tak tepelné

podmínky budou ze strany dodavatele zajištěny v dostatečném rozsahu a budou regulovány

personálem dodavatele na místě konání akce dle požadavků zaměstnanců objednatele.

5) Sestavy a stan budou kompletně připraveny (postaveny, vybaveny, ukotveny, označeny nápisem

objednatele dle požadavků uvedených výše v této příloze, připojeny k elektrické energii,

klimaticky a světelně optimalizovány) minimálně 30 minut před stanoveným počátkem konání

každé akce.

6) Dodavatel, v součinnosti a po dohodě se zaměstnanciobjednatele, zajistíobčerstvení na každou

akci v tomto množství a rozsahu:

a) obložený chlebíček šunkový 3 ks,

b) obložený chlebíček s tvrdým sýrem 3 ks,

c) koláč tvarohový 6 ks,

d) obložená bageta sýr, šunka 3 ks,

e) čaj porcovaný černý 25 ks,

f) káva 30 porcí,

g) cukr porcovaný (sáčky) 25 ks,

h) smetana do kávy porcovaná (v kelímku) 30 kusů,

i) 3 kg ovoce (minimálně dva druhy ovoce).

Občerstvení musí být vždy čerstvé a bude dodavatelem dodáváno a skladováno

při dodržení hygienických zásad. Občerstvení musí být podáváno v obalech a hygienicky

zabalené.

7) Dodavatel je povinen zajistit očištěnímobiliáře a případně i stanua sestav před zahájením každé

akce a v nutných případech také v průběhu akce.

2



Příloha č. 2 – Obsah plnění dodavatele

8) Dodavatel je povinen zajistit průběžnou likvidaci odpadu vzniklých při realizaci akcí.

9) Místa s nebezpečím zranění, přechody podlah, schody, opěrné nohy apod. budou dodavatelem

dostatečně označena a zabezpečena proti zranění.

10) Vozidlo zajišťující přepravu technického vybavení, které bude stále přistaveno v místě konání

akce, nepřesáhne 3,5 t. Za zajištění povolení vjezdu a parkování na místě konání akce je

odpovědný dodavatel.

11) Dodavatel je povinen předložit objednateli nejpozději 5 pracovních dní před započetím každé

akce přesný časový harmonogram instalace vybavení pro přípravu každé akce a jeho demontáž

po ukončení akce, a to s přihlédnutím k nutnosti zachování nočního klidu v dané lokalitě,

podmínkám přilehlého nákupního centra a času zahájení akce.

12) Dodavatel odpovídá za převzetí venkovních prostor před zahájením akce a jeho předání

po ukončení akce odpovědné osobě, za úklid přilehlých prostor po akci a likvidaci odpadů.

Přípravná organizační činnost:

1) Dodavatel zajistí svým jménem a na vlastní odpovědnost veškerou agendu potřebnou k

úspěšnému uskutečnění každé jednotlivé akce.

2) Dodavatel je povinen zajistit zejména potřebná povolení a souhlasy orgánů veřejné moci,

vč. policie ČR, technických služeb měst, správ majetků měst, krajských úřadů, krajských

hygienických stanic, dotčených vlastníků a správců, a případně dalších subjektů nezbytná

pro konání každé jednotlivé akce v termínu a místě stanoveném objednatelem (náměstí nebo

prostor před nákupními centry) a dále je dodavatel povinen zajistit včasnou rezervaci těchto

termínů a prostor k uskutečnění akce.

3) Dodavatel zajistí úhradu všech poplatků spojených s touto činností, skutečné náklady budou

dodavateli proplaceny objednatelem v souladu se smlouvou.

4) Dodavatel zajistí zdroj elektrické energie pro konání každé akce a připojení elektrické energie

do stanu či výstavního systému pro realizaci expozic a stánků oprávněnou osobou.

5) Dodavatel připraví kompletní sadu všech povolení na každou akci v elektronické a tištěné

podobě. Originály všech povolení je dodavatel povinen naskenovat a v elektronické podobě

zaslat Objednateli na e-mail uvedený ve čl. V. odst. 2. smlouvy s dostatečným předstihem, a to

minimálně 14 dní před konáním každé akce. Originály všech povolení vztahujících se k dané

akci je dodavatel povinen mít u sebe při konání akce a zároveň je povinen předat zaměstnanci

objednatele na místě konání akce kopie všech těchto povolení.

Personální zabezpečení:

1) Dodavatel zajistí pro konání každé akce v daném městě 3 lékaře s atestací dermatovenerologie.

Odměnu a náklady těchto lékařů bude hradit objednatel přímo těmto lékařům na základě

uzavřené dohody o provedení práce. Řádně a plně vyplněné a podepsané všechny osobní

dotazníky k uzavření dohody o provedení práce budou objednateli předány nejpozději 4 týdny

před zahájením první akce v kalendářním roce. Vzorový dotazník bude dodavateli na základě

žádosti poskytnut v elektronické podobě objednatelem.

2) Dodavatel zajistí pro každou akci 3 hostesky/promotéry pro přímé oslovování veřejnosti za

účelem podpory akce, organizace hladkého průběhu edukačních aktivit a podávání informací o

objednateli.

3) Dodavatel zajistí pro každou akci 1 hostesku/promotéra s ukončeným zdravotnickým vzděláním

nebo studenta lékařské fakulty pro obsluhu přístroje pro analýzu složení lidského těla (přístroj

dodá objednatel). Kvalifikaci hostesky/promotéra doloží dodavatel objednateli buďto

dokladem o dosaženém vzdělání nebo dokladem o studiu (případně předložením kopie stránky

studijního Indexu, prokazující studium).

3



Příloha č. 2 – Obsah plnění dodavatele

4) Hostesky/promotéři musí být komunikativního a příjemného vystupování, samostatní,

asertivní a musí mít upravený vzhled.

5) Hostesky/promotéři musí mít zkušenosti s prací s výpočetní technikou (tablet) a její obsluhou.

6) Hostesky/promotéři budou proškoleni dodavatelem na základě objednatelem dodaných

podkladů.

7) Hostesky/promotéři a lékaři budou kompletně připraveni (převlečeni, seznámeni s personálem

objednatele a jeho pokyny) minimálně 30 minut před stanoveným počátkem konání každé

akce.

8) Dodavatel je povinen zajistit technický tým pro technickou podporu a garanci funkčnosti

a včasné instalace a demontáže veškerého vybavení nezbytného pro realizaci každé akce. Dva

členové tohoto týmu budou zastávat funkci ostrahy co celou dobu konání akce. V případě

poškození vybavení nebo nutnosti jeho oprav či znovu zprovoznění zajistí technický tým

dodavatele bez zbytečného odkladu opravu či znovu zprovoznění vybavení a bude garantovat

hladký průběh akce bez jejího narušení. Technický tým bude dále zajišťovat operativní instalaci

bočních plachet stanů dle klimatických podmínek a regulovat klima ve stanech či sestavách.

9) Doprava hostesek/promotérů a technického týmu na místo konání akce bude zajištěna

ze strany dodavatele.

Ostatní:

a) Technické, materiální a personální podmínky představují minimální hodnoty a parametry

objednatele, které je potřeba dodržet po celou dobu realizace každé akce.

b) Dodavatel navrhne technické zázemí pro bezpečné uskladnění propagačního materiálu

objednatele (sklad) tak, aby nenarušoval vizuálně ani fyzicky chod akce, zároveň však, aby byl

operativně k dispozici zaměstnancům objednatele přítomným na akci.

c) V prostoru určeném pro přístroj pro analýzu složení lidského těla bude dodavatelem zajištěn

převlékací koutek.

4



Příloha Č. 3 smlouvy Orientační vizualizace stanu

Orientační vizualizace stanu

návštěvní místnost vyšetřovna č.1 vyšetřovna č.2

stůl p stůl g stůl :l

stan 10×10

vvšetřovna č.3 klima

x

stůl B

šatna stul A voda + obč. klima

stůl :l klima x stůl :l

IN BODY x TV

stůl A stůl A

X

X

×

Vstup



Příloha č. 4 – Poddodavatelské schéma

Popis části plnění,

% podíl na plnění

kterou dodavatel zadá

předmětu smlouvy

poddodavateli

Identifikace poddodavatele:

1. Název:

Sídlo:

Tel./fax:

E-mail:

IČO: Bez poddodavatelů.

DIČ:

Spisová značka v

obch. rejstříku:

Osoba oprávněná k

jednání:

Identifikace poddodavatele:

2. Název:

Sídlo:

Tel./fax:

E-mail:

IČO: Bez poddodavatelů.

DIČ:

Spisová značka v

obch. rejstříku:

Osoba oprávněná k

jednání:

Celkový objem poddodávek 0 %


